C07.9
C08.0-C08.9
C09.0-C09.9

C30.0
C30.1

C31.0-C31.9
C34.0-C34.9
C38.4
C40.0-C40.9
C41.0
C41.1
C41.3
C41.4
C41.8
C41.9
C44.0-C44.9
C47.1
C47.2
C49.0-C49.9
C50.0-C50.9

C51.0
Cs51.1

C57.0
C57.1
C57.2
C57.3
C62.0-C62.9

C63.0
C63.1

C64.9

C65.9

C66.9

C69.0-C69.9

C74.0-C74.9

C75.0
C75.4

C71.0
C77.3
C77.4

Lijst pare organen

Glandula parotidea
Overige en niet gespecificeerde grote speekselklier

Tonsil

Neusholte
Middenoor

Accessoire sinussen

Long

Pleura

Bot, gewrichten en gewrichtskraakbeen van de ledematen

Bot, gewrichten en gewrichtskraakbeen van schedel en aangezicht

Mandibula

Rib, sternum, clavicula en bijhorende gewrichten

Bekkenbeenderen, sacrum, os coccygis en bijhorende gewrichten

Overlappende lokalisatie van bot, gewrichten en gewrichtskraakbeen

Bot, NNO

Huid

Perifere zenuwen en autonoom zenuwstelsel van bovenste extremiteiten en schouder
Perifere zenuwen en autonoom zenuwstelsel van onderste extremiteiten en heup
Bindweefsel, subcutaan weefsel en overige weke delen

Borst

Labium majus van de vulva
Labium minus van de vulva

Tuba Fallopii
Ligamentum latum
Ligament rotundum
Parametrium

Testis

Epididymis
Zaadstreng

Nier, NNO
Nierbekken
Ureter

Oog en adnexen
Bijnier

Bijschildklier
Glomus Caroticum

Lymfeklieren van hoofd, aangezicht en hals
Lymfeklieren van oksel en bovenste extremiteit
Lymfeklieren van lies en onderste extremiteit

Stichting Kankerregister



